
1 БРОЈ 6 “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК” 03.март 2025. ISSN 2787-1495  

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА: XVIII БРОЈ: 13 8. мај 2025. 
ЦЕНА: 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 

 

3421 
На основу члана 39. Став 1, тачка 4. Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању у 

ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике Србије“, број 87/18), члана  44. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник  Републике Србије“, број 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон и 
47/18), члана 61. Статута општине Мајданпек (''Службени лист општине Мајданпек'', бр. 7/08, 42/18), на 
Предлог Општинског штаба за ванредне ситуације општине Мајданпек, са ванредне седнице штаба 
одржане 08.05.2025. године, Председник општине Мајданпек  доноси 

 
О Д Л У К У 

О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ  
ЗА ДЕО ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК – МЗ МОСНА 

 

 
I 

Проглашава се ванредна ситуација за део територије општине Мајданпек која обухвата МЗ Мосна. 
 

 II 
Ванредна ситуација проглашава се због обилних падавина и поплава које су се догодиле дана 

06.05.2025. године у поменутом подручју и настајања велике материјалне штете на стамбеним, 
пољопривредним и културним објектима. 

 
III  

О спровођењу ове одлуке стараће се Општински штаб за ванредне ситуације општине Мајданпек. 
 

IV 
Ову Одлуку доставити Сектору за ванредне ситуације Министарства унутрашњих послова РС- 

Одељењу за ванредне ситуације у Бору. 
 

V 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у  "Службеном листу општине 

Мајданпек". 
 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
БРОЈ: 002115483 2025 06080 004 030 240 012 ОД 08. маја 2025. године 

 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК, 

Драган Поповић, с.р. 
 
 

 
_________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ИЗДАВАЧ: Општина Мајданпек – Стручна служба органа општине, ул Трг ослобођења бб Мајданпек 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Мирјана Цакић Младеновић, тел: (030) 582 291 
ТЕЛЕФОНИ: Редакција (030) 581 140 лок. 1146 
УПЛАТНИ РАЧУН: 840-745151843-03, остали приходи у корист нивоа Општине Мајданпек, позив на број 97 
06-063 
ШТАМПА: Стручна служба органа општине 

2 БРОЈ 13            “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                          8. мај 2025. 

 
 
 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
 
 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

 
 

Одлука о проглашењу ванредне ситуације за део територије општине Мајданпек – МЗ Мосна.......................1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


